INDICADORES DE POSTURA FISCAL
DEL 01 ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
(pesos)

AGENCIA DE ENERGIA DEL ESTADO DE PUEBLA

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (11=3+4)

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal

Il. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = | - I1)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + V)

Concepto

A. Financiamiento

B. Amortizacidn de la deuda

C. Financiamiegto Net:

ERMILO BARRERA NOVELO

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA
DIRECCION GENERAL

MARIA ESTE

Estimado / Aprobado
$38,071,315.00
$0.00

$38.071.315.00

$38,071,315.00
$0.00
$38.071.315.00

$0.00
Estimado / Aprobado
$0.00
$0.00
$0.00
Estimado / Aprobado
$0.00

$0.00

au;( @ $0.00

AVILA BRIONES
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Devengado

$51,344,611.62

$0.00

$51,344,611.62

$45,568,520.82

$0.00

$45,568.520.82

$5,776,090.80

Devengado

$5,776,090.80

$0.00

$5,776,090.80

Devengado

$0.00

$0.00

$0.00

Recaudado / Pagado

$51,344,611.62

$0.00

$51.344,611.62

$45,462,762.62

$0.00

$45,462,762.62

$5,881,849.00

Recaudado / Pagado

$5,881,849.00

$0.00

$5,881,849.00

Recaudado / Pagado

$0.00

$0.00

$0.00

RICARDO IVAN MATA TORDJA

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD




